
 

Te h i ký list 
 

 

 

GUTTA ČR – Praha, spol. s r.o. 

Sídlo společnosti 
Na Dlouhém lánu 41/508, 160 00 Praha 6 

IČ: 25771001 

DIČ: CZ25771001 

 

Bankovní spojení: Citibank č.ú.: 2507460101/2600 

HSBC Bank plc č.ú.: 1212903150/8150 

KB PRAHA a.s. č.ú.: 27-4091320277/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze v oddíle C, vl. 68715. 

 

Guttabit MIX – stude á asfaltová s ěs 

 

 

Popis výro ku:  
- stude á asfaltová s ěs, která u ožňuje opravit 

nesrovnalosti na silnici. 

Použití:  
- k opravě vý olů, výtluků, 

- dro é opravy vozovek, est, parkova í h plo h, 
- usaze í potru í, 
- půso í preve tiv ě, e oť dokáže za ezit další u pokračová í 

poruchy vozovky. 

Výhody: 
- jed odu há pokládka, 
- šetr é k život í u prostředí, 
- lze použít té ěř za jakéhokoliv počasí (>  °C),  

- vy ikají í zpra ovatel ost a udržitel ost, 
- edrží se a p eu atiká h. 
 

Základ í te h i ké údaje:  
 

Materiál:  

 

 

Kapal ý itu e  s í ha ý s olejový  
rozpouštědle  a adheziv í párou, zředě ý vodou 

Pojivo [%]: 

I ert í velikost:  
Min. 5% 

3–6 mm sutiny 

Vydatnost: 1 m2 o výš e ,   /  kg 

Bale í:  25 kg 

Paleta:  60 bal 

 

Mo táž í poky y: 

- Z opravova ého ísta odstaňte e ha i ké ečistoty a případ ou vodu (koštěte , stlače ý  
vzduchem). Ujistěte se, že opravova é ísto e á větší hlou ku ež –6 cm. Pokud ano, budete 

uset rozvrstvit po o í vhod ého přístrojového vy ave í. 
- Naneste asfaltovou s ěs a povr h, který h ete opravovat. 
- Rozhrňte s ěs hrá ě i, vál e  e o dusadle . 

- Aplika i eprovádějte při teplotá h pod  °C. 
- Pro ury hle í vytvrze í doporučuje e posypat je ý  píske . 
- Opti ál í výsledek získáte aplika í i . vrstvy  . 
- Ne í vhod é pro ísta zatíže á po alou dopravou a rždě í , opravy plo h pojíždě ý h 

vysokozdviž ý i vozíky. 

 

CanaderCanader



 

Te h i ký list 
 

 

 

GUTTA ČR – Praha, spol. s r.o. 

Sídlo společnosti 
Na Dlouhém lánu 41/508, 160 00 Praha 6 

IČ: 25771001 

DIČ: CZ25771001 

 

Bankovní spojení: Citibank č.ú.: 2507460101/2600 

HSBC Bank plc č.ú.: 1212903150/8150 

KB PRAHA a.s. č.ú.: 27-4091320277/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze v oddíle C, vl. 68715. 

 

Skladová í: 

- S ěs uzavře ou v původ í  o alu. 

- Skladujte při ěž é teplotě okol ího prostředí a hraňte před epříz ivý i at osféri ký i 
pod í ka i. 

- Za ezte dlouhodo é u vystave í pří é u slu eč í u záře í. 
- Po částeč é  použití o al z ovu uzavřete. 

- Palety eskladujte a so ě. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

